
 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.10.2018                                                                                                   №61 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 11.04.2018 року №24 

« Про організацію громадських робіт у 2018 році» 

 

Відповідно до пункту 7 (делеговані повноваження) статті 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 31 Закону України 

„Про зайнятість населення”, Порядку організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру, затвердженого постановою КМУ від 20.03.2013  

№ 175, рішення Іркліївської сільської ради від 27.09.2018 року №14-26/VII    

«Про внесення змін до рішення сільської ради від 05.12.2017 №2-18/VII «Про 

Програму організації та фінансування громадських робіт для населення 

Іркліївської об’єднаної територіальної громади у 2018-2020 році» , з метою 

подальшого розвитку громадських робіт, як одного із важливих напрямів у 

системі державних гарантій забезпечення зайнятості працездатного 

населення та одночасного вирішення питань соціального розвитку села, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Іркліївської сільської 

ради від 11.04.2018 року №24 «Про організацію громадських робіт у 2018 

році», а саме: у додатку до даного рішення розділ «Види громадських робіт» 

доповнити підпунктом: «Екологічний захист навколишнього середовища».  

 

2.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Сільський  голова                                                                               І.М.Поїздник  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Додаток   

                                                          до рішення  виконавчого комітету 

                                                          від 25.10 .2018  № 61                                                

                                                                  

 

Перелік роботодавців та видів громадських робіт, які будуть проводитись у 

2018 році за кошти бюджету об’єднаної територіальної громади  та Фонду 

загальнообов'язкового державного соціального страхування України на 

випадок безробіття 

 

Назва підприємства,  установи, 

організації 

Види громадських робіт 

Виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради 

 

- впорядкування меморіалів, пам'ятників, 

територій навколо них, братських могил 

та інших місць поховання загиблих 

захисників Вітчизни; 

-утримання в належному стані цвинтарів; 

- благоустрій та озеленення територій 

населених пунктів , прибирання снігу; 

- упорядкування придорожніх смуг; 

- підсобні роботи в сільській місцевості 

на ремонті приватних житлових будинків 

одиноких осіб з числа ветеранів війни та 

інвалідів, що проводяться за рішенням 

органів місцевого самоврядування; 

- впорядкування територій населених 

пунктів з метою ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, визнаних 

рішенням органів місцевого 

самоврядування; 

- обпилювання дерев, обрізування кущів, 

вирубка чагарників, обкошування 

бур’янів,   прибирання сміття; 

- надання послуг по інформуванню 

населення громади стосовно порядку 

отримання житлових субсидій та роботи 

з документами. 

- екологічний захист навколишнього 

середовища. 

 

 

 

 

 Керуюча справами виконавчого комітету                                   А.В.Манько 


